
 
 
Dz-11.0021.1.29.2017 

UCHWAŁA   Nr   171/2017 

Zarządu Dzielnicy XI Podgórze Duchackie 
z dnia 23 sierpnia 2017 roku 

 
w sprawie wniosku do Prezydenta Miasta Krakowa i Rady Miasta Krakowa dot. 
ul. Bednarskiej. 
 
Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k Uchwały Nr XCIX/1505/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 
12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XI Podgórze 
Duchackie w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1847) w związku z Uchwałą 
Rady Dzielnicy XI Podgórze Duchackie Nr II/7/2015 z dnia 8 stycznia 2015 roku 
Zarząd Dzielnicy XI Podgórze Duchackie uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa i Rady Miasta Krakowa 
o przyspieszenie prac związanych z planowaną przebudową ul. Bednarskiej. 
 
 

§ 2. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady i Zarządu 
Dzielnicy XI  Podgórze Duchackie 

 
 

Krzysztof Sułowski 

 
Uzasadnienie: 
Zarząd Dzielnicy XI Podgórze Duchackie niezmiennie począwszy od okresu kadencji 
2010 – 2014 popiera starania mieszkańców dot. budowy ul. Bednarskiej. Poparcie to 
wyraziliśmy w kolejnych uchwałach: Uchwała Nr 18/2015 Zarządu Dzielnicy XI 
Podgórze Duchackie z dnia 24 czerwca 2015 roku w sprawie wykupu działek 
wchodzących w skład ulicy Bednarskiej, Uchwała Nr 47/2015 Zarządu Dzielnicy XI 
Podgórze Duchackie z dnia 21 października 2015 roku w sprawie uregulowania 
stanu prawnego działek oraz kompleksowej przebudowy ul. Bednarskiej. 
Warto zwrócić uwagę, że w rejonie ul. Bednarskiej położonym pomiędzy osiedlami 
Piaski Wielkie (Dzielnica XI) i Kosocice (Dzielnica X) mamy do czynienia od lat 
z zapóźnieniami o charakterze cywilizacyjnym. Dzielnica XI Podgórze Duchackie 
jako jednostka pomocnicza nie jest w stanie samodzielnie przeprowadzić tam 
niezbędnych działań inwestycyjnych. 
Dlatego też mając na uwadze słuszny interes społeczny mieszkańców Dzielnicy 
zwracamy się z prośbą i wnioskiem do władz Miasta Krakowa o pomoc 
w przedmiotowej sprawie i podjęcie efektywnych działań zmierzających do poprawy 
jakości codziennego życia mieszkańców ww. rejonu miasta.  


